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Nr 261.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1912. 
» > » i Andra kammaren den 29 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen angående utfärdande af vissa 
bestämmelser, afseende lättnader vid inbetalning af krono­
utskylder.

(Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 18.) 
(Andra kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 10.)

Till Konungen.

I en inom Riksdagen väckt motion har framhållits önskvärdheten, 
bland annat, af att skattskyldig finge rätt att hos vederbörande länsman 
begära att få skattsedel per post sig tillsänd, hvarvid länsman eller den 
tjänsteman, som öfversände debetsedeln, borde hafva rätt att använda 
tjänstefrimärke; och har motionären därvid förutsatt, att framställning i 
förevarande hänseende skulle göras skriftligen hos vederbörande länsman 
under uppgifvande af adress.

Onekligen vidlåda vissa olägenheter nu gällande bestämmelser an­
gående inbetalning af kronoskatt. Särskildt kunna svårigheter uppstå 
för vederbörande skattskyldig, som vistas på annan ort än den, där han 
har att erlägga skatt, att erhålla för honom utfärdad debetsedel. Dessa 
olägenheter torde emellertid enligt Riksdagens mening kunna afhjälpas 
därigenom, att i sådana fall skattskyldig medgifves rätt att, efter därom 
hos vederbörande tjänsteman framställd skriftlig begäran, erhålla debet­
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sedel sig tillsänd, hvarvid den tjänsteman, som öfversänder debetsedeln, 
bör tillerkännas rätt att använda tjänstefrimärke.

En föreskrift i sådant hänseende synes lämpligen kunna meddelas 
åt häradsskrifvare och uppbördsmyndighet i stad, men torde det där­
emot blifva förknippadt med större svårigheter, om ett åläggande af 
angifna innebörd skulle påläggas länsman eller fjärdingsman.

Då vidare debetsedlarna viss tid före uppbördsstämmas början ut­
sändas af häradsskrifvarne och städernas uppbördsmyndigheter för att 
tillhandahållas de skattskyldige, måste sådan framställning, hvarom här 
är fråga, uppenbarligen ingifvas dessförinnan; och torde såsom lämplig 
tid därför kunna föreskrifvas den 1 oktober.

Under åberopande af hvad sålunda anförts får Riksdagen med an­
ledning af förevarande motion anhålla, det Eders Iiungl. Maj:t täcktes 
vidtaga åtgärder i syfte att skattskyldig, som har att erlägga krono­
utskylder å annan ort än den, där han är bosatt, må, när han därom 
gör skriftlig framställning hos vederbörande tjänsteman, få för honom 
utfärdad debetsedel sig tillsänd, hvarvid den tjänsteman, som öfversänder 
debetsedeln, tillerkännes rätt att använda tjänstefrimärke.

Stockholm den 29 maj 1912.
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Med undersåtlig vördnad.


